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فشار زیاد آمریكا به تركیه برای بستن شعب بانك ملت در این كشور

موضوع تحریم بانك ملت هنگامی مطرح شد كه مقامات خزانه داری آمریكا در اجلاسی كه با مسئولان تركی داشتند از

آنها تقاضا كردند تا فعالیت نهادهای ایرانی را بیشتر تحت كنترل قرار دهند.

سرویس تركیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس تركیه:به گزارش یكی از مقامات تركیه كه خواست نامش فاش نشود اظهارداشت:دولت تركیه قبل از هر اقدام به بازرسی از این بانك خواهد

پرداخت.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از موج ، بانك ملت كه از سوی سازمان خزانه داری آمریكا به حمایت از تروریسم متهم شده از سال 1982 در تركیه فعالیت می

كند.
این بانك ایرانی كه جزء بانك های فعال خارجی در تركیه محسوب می شود سه شعبه در این كشور دارد.

اخیرا موضوع ایران و جبهه گیری علیه آن به یكی از موضوعات تنش زا بین آمریكا و تركیه تبدیل شده است.
موافقت نامه اخیر تركیه و ایران در زمینه انرژی كه قبل از انتخابات 22 ژولای تركیه امضا شد،مقامات ایالات متحده را به شدت عصبانی كرده است.

در واقع حقیقت امر آنست كه ترك ها در سیاست خارجی خود به هیچ قدرتی وابسته نیستند و بر اساس مصالح خود تصمیم گیری می كنند.
آنها معتقدند كه با توسعه همكاری خود با ایران تاثیر گذاری خود بر خاورمیانه را افزایش خواهند داد كه این خواسته آنكارا بر خلاف تدابیر آمریكایی ها برای افزایش

تحریم های بین المللی علیه ایران است.
بدون شك مقامات كاخ سفید برای رسیدن به اهداف خود فشارها علیه آنكارا را افزایش خواهند داد تا ترك ها به خواسته آمریكایی ها سر تعظیم فرود آورند.

اما موضوع تحریم بانك ملت هنگامی مطرح شد كه مقامات خزانه داری آمریكا در اجلاسی كه با مسئولان تركی داشتند از آنها تقاضا كردند تا فعالیت نهادهای ایرانی
را بیشتر تحت كنترل قرار دهند.

مقامات خزانه داری ایالات متحده نهادهای مالی ایران و به خصوص بانك ملت را متهم به حمایت از تروریسم وتوسعه فعالیت های هسته ای ایران می كنند.
سفارت آمریكا در آنكارا نیز اظهار داشت:آمریكا تحریم های تحمیلی علیه سه بانك اصلی ایران یعنی بانك ملت،بانك ملی و بانك صادرات را از سپتامبر گذشته افزایش

داده است.
Levey یكی از مقامات سازمان خزانه داری آمریكا كه در آنكارا به سر می برد،گفت:من به تركیه آمده ام تا روند بازرسی از بانك های ایرانی در تركیه را بررسی

كنم و اجازه ندهم كه این بانك ها مراكز بازرسی تركیه را گمراه كنند.
او تاكید كرد:ما اطلاعات خود را به ترك ها ارائه خواهیم كرد و منتظر عكس العمل مقامات تركیه علیه بانك ملت خواهیم بود.

وی درادامه بیان داشت:از آنجایی كه فعالیت نهادهای مالی ایران در اروپا متوقف شده ،این كشور درجستجوی راه های خروج دیگری به جامعه بین المللی است.
Levey به مقامات تركیه وعده داد: آمریكا حمایت های مالی خود از حزب كارگران كردستان(PPK) را قطع خواهد كرد و اطلاعاتی را در مورد این جنگجویان كه

تقریبا 30 سال است با تركیه در جنگ به سر می برند، به تركیه خواهد داد.
پایان پیام.
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